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30256 - CARROLLTON BASIN SEWER REHABILITATION NO. 15 

Addendum Number 4 
 
Date: 10/20/2023 
 
Your reference is directed to Contract Number: 30255 for Carrollton Basin Sewer Rehabilitation No. 15 
which is due 11:00 a.m. CST on October 25, 2023. 

The addendum provides for the following: 

 
1. Specifications 

a. Add Corporate Resolution Form included herein. 
b. Add Bidder’s Organization Form included herein. 

 
2. Questions and Answers. 

a. Will the asphalt required as part of the interim pavement be paid for under the bid item 
“Superpave Asphaltic Concrete Wearing Course (2.5” Thick)”?  

i. Answer: Yes, Asphalt for interim pavement will be paid for under Superpave 
Asphaltic Concrete Wearing Course (2.5” Thick) bid item. 
 

b. Will the geotextile and geogrid installed as part of the interim pavement be paid for 
under the bid items “Geotextile Fabric For Stabilization” and “Geogrid”? 

i. Answer: Yes, the geogrid and geotextile fabric for interim pavement will be paid 
for under the Geotextile Fabric For Stabilization and Geogrid bid item. 
  

c. Will the 12” of Base Course required as part of the interim pavement be paid for under 
the bid item “Base Course”? 

i. Answer: Yes, the base course for interim pavement will be paid for under the 
Base Course bid item. 

 
 

This addendum consists of one (1) page, with two (2) pages of attachments. 

This addendum shall be part of the Contact Documents as provided in the instructions to Bidders.  Items herein are 
issued to add to, modify, and clarify the Contract Documents.  These items shall have full force and effect as the 
Contract Documents, and the cost involved shall be included in the bid prices. Acknowledge receipt of the 
addendum by inserting its number on the Bid Form of the Bid Documents.  Failure to do so will subject the bidder 
to rejection. 

 

*** END OF ADDENDUM *** 
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ATTACHMENT  

CORPORATE RESOLUTION 

A meeting of the Board of Directors of a corporation organized under the laws 

of the State of   and domiciled in 

was held this               day ,20   ___ and was attended by a quorum of the members of the 

Board of Directors. 

The following resolution was offered, duly seconded and after discussion was unanimously adopted by said 

quorum: 

BE IT RESOLVED, that          is hereby authorized 

to submit proposals and execute agreements on behalf of this corporation with the Sewerage and Water 

Board of New Orleans (“SWBNO”). 

BE IT FURTHER RESOLVED, that said authorization and appointment shall remain in full force and effect, unless 

revoked by resolution of this Board of Directors and that said revocation will not take effect until the Purchasing 

Director of SWBNO, shall have been furnished a copy of said resolution, duly certified. 

I, ___       ____________ , hereby certify that I am the Secretary of __ ________________ , a 

corporation created under the laws of the State of ________________ domiciled in _____________  ; 

that the foregoing is a true and exact copy of a resolution adopted by a quorum of the Board of Directors of said 

corporation at a meeting legally called and held on the  ___ day of  20______, as said resolution 

appears of record in the Official Minutes of the Board of Directors in my possession. 

This           day of , 20_____     

SECRETARY 



 

ATTACHMENT  
BIDDER’S ORGANIZATION 

AN INDIVIDUAL 

Individual's Name: ________________________________________________________________________ 

Doing business as:  _________________________________________________________________________ 

Address: _________________________________________________________________________________ 

Telephone No.:  Fax No.:  Email:   

 

A PARTNERSHIP 

Firm Name:   

Address:   

Name of person authorized to sign:    

Title:    

Telephone No.:  Fax No.:  Email:   

 

A LIMITED LIABILITY COMPANY 

Corporation Name:   

Address:   

Name of person authorized to sign:    

Title:    

Telephone No.:  Fax No.:  Email:   

 

A CORPORATION 

IF   PROPOSAL   IS   BY   A   CORPORATION, THE   CORPORATE   RESOLUTION   MUST   BE   SUBMITTED 
WITH PROPOSAL. 
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